[image: image1.png]

ООО «ВладМетЦентр»

ИНН: 3328485440 КПП: 332801001
600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, дом 57

р/с: 40702810809000000016
ПАО АКБ Металлинвестбанк г. Москва

к/с: 30101810300000000176
БИК: 044525176
Тел.: +7 (4922) 77-77-88
[image: image1.png]

Руководителю

Прошу рассмотреть возможность механической обработки поковок, изготовленных вчерне по гр.I ГОСТ 8479-70, марка стали 5ХНМ, - с шероховатостью поверхности Rz 320, допуском ±IT14/2, сообщить сроки исполнения и стоимость.
	№ п/п
	Исходый размер
	Требуемый размер

	1
	Ф645х275 - 715кг
	Ф620 х 250

	2
	Ф605х1030 -2450кг
	Ф580 х 950

	3
	Ф945х515 – 2800кг
	Ф910 х 480

	4
	Ф545х850 – 1610кг
	Ф520 х 770

	5
	Ф520х1030 – 1859кг
	Ф500 х 950

	6
	Ф545х275 – 530кг
	Ф520 х 250

	7
	Ф750х500 – 1967кг
	Ф720 х 480

	8
	Ф1400/ф500х735 – 7940кг
	Ф1360 х ф580 х 690

	9
	Ф975/ф495х495 – 2310кг
	Ф950 х ф520 х 470

	10
	Ф795/ф415х495 – 1470кг
	Ф770 х ф440 х 470

	11
	Ф1150/ф425х720 – 5412кг
	Ф1110 х ф480 х 690

С уважением к Вам и Вашей деятельности
Директор ООО «ВладМетЦентр»

[image: image2.jpg]

Вейкум Артем Александрович

[image: image3.jpg]BJIAIUMMPCKWU
METAJIJIOLIEHTP

Baiu nogkoBaHHbIV ApPyr